本社移転のお知らせ
各位 2018年 5月吉日

株式会社 ユニカルインターナショナル
株式会社 イー・ウーマン

代表取締役社長  佐々木かをり

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、
株式会社ユニカルインターナショナル　及び　株式会社イー・ウーマンは
以下のとおり本社を移転することとなりました。
セミナールームや会員クラブフロア等も備え、
新しいオフィスにて事業拡大をして参りますので、
今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

株式会社 ユニカルインターナショナル
〒107- 0062　東京都港区南青山 2-4 -16
Phone: 03-5775-7788      Fax: 03-5775-7787

株式会社 イー・ウーマン
〒107- 0062　東京都港区南青山 2-4 -16
Phone: 03-5775-6800      Fax: 03-5775-7787

2018 年 6 月 4 日（月）

【新住所及び新連絡先】

HONDA本社

青山一丁目
交差点 赤坂▶

▲
信
濃
町

青
山
墓
地
▼

◀外苑前

帝国
データ
バンク

POLA
青山

ポプラ

AOYAMA TWIN

赤坂御所
青山ビルヂング

吉野家 交番

銀座線 青山一丁目駅
5番出口

GS

NEW
OFFICE

【営業開始日】